
 

 

 
 
Toive-hanke kartoittaa tulevaisuuden muusikkojen osaamistarpeita  
 
 
 
Musiikkiala kohtaa muutoksia ja uusia haasteita mm. kansainvälistymisen ja teknistymisen myötä. 
Kiihtyvässä muutosvauhdissa on yhä ajankohtaisempaa etsiä vastausta siihen, millaisia muusikoita 
suomalainen työelämä tulevaisuudessa tarvitsee. Sibelius-Akatemian toteuttamassa Toive-
hankkeessa selvitetään, millaista osaamista muusikoilla pitäisi tulevaisuudessa olla.  
 
– Tätä tietoa tarvitsevat kouluttajat kehittäessään opetusta vastaamaan tulevaisuuden haasteisiin. 
Tieto palvelee myös musiikin opiskelijoita ja alalle pyrkiviä, jotka pohtivat omia vahvuuksiansa 
suhteessa työelämän tarpeisiin, pohtii hankkeen projektipäällikkö Ulla Pohjannoro Sibelius-
Akatemiasta.  
 
Hanke luo uudenlaisia konkreettisia yhteistyömuotoja ja -kanavia musiikkialan koulutuksen 
järjestäjille. Musiikin ammatillista koulutusta annetaan kolmella koulutusasteella (II 
aste/konservatoriot, ammattikorkeakoulut, musiikkiyliopisto), ja yksi hankkeen tehtävistä onkin 
tarkastella tätä monitasoista koulutusjärjestelmää kokonaisuutena.  
 
– Tänä syksynä Toive on kartoittanut työelämän tulevaisuuden haasteita mm. kyselyin orkestereissa 
ja musiikkioppilaitoksissa. Ensi vuonna tutkimus laajenee rytmimusiikin puolelle sekä musiikkialan 
yrityksiin. Myös koulujen musiikinopetus ja kirkon musiikkitoiminta kuuluvat tutkimuksen piiriin. 
Tietoa tullaan hankkimaan myös haastatteluin ja tulevaisuusverstaissa, joissa osallistujina ovat 
asiantuntijat musiikkialan työelämän eri osa- alueilta, Ulla Pohjannoro kertoo.  
 
Hankkeen ajallinen kesto on 1.8.2008 - 31.3.2011. Toive on Euroopan sosiaalirahaston (ESR) 
osarahoittama valtakunnallinen hanke Opetushallituksen hallinnoiman Manner- Suomen ESR-
ohjelman työmarkkinoiden toimintaa edistävien hankkeiden toimintalinjalla. Euroopan 
sosiaalirahastosta tuetaan muun muassa työelämän tarpeisiin vastaavan koulutuksen järjestämistä 
sekä opintojen jälkeen työelämään siirtymisen vauhdittamista. Hankkeen toteuttajana toimii 
Sibelius-Akatemia, ja yhteistyökumppaneita ovat Metropolia Ammattikorkeakoulu, 
Kulttuuripoliittisen tutkimuksen edistämissäätiö Cupore ja Suomen konservatorioliitto.  
 
Lisätietoja: http://www.siba.fi/toive  
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